
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2023 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr XLIV/262/22 z dnia 22grudnia 2022 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli  Nr 2 "plan wydatków na 2023 r " do uchwały budżetowej na 2023r 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1DB90B-C3F1-4655-B126-759E78D92BE7. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2023  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.12.2023r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 785 035,50 0,00 1 785 035,50

40095 Pozostała działalność 1 549 035,50 0,00 1 549 035,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 026,93 200,00 33 226,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 707,15 -200,00 4 507,15

750 Administracja publiczna 3 955 839,95 0,00 3 955 839,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 211 638,12 -500,00 3 211 138,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 -500,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 207 148,00 0,00 207 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 767,00 1 500,00 44 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 632,00 -1 500,00 131 132,00

75095 Pozostała działalność 324 004,90 500,00 324 504,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 510,00 500,00 5 010,00

758 Różne rozliczenia 132 736,00 -2 500,00 130 236,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 336,00 -2 500,00 117 836,00

4810 Rezerwy 120 336,00 -2 500,00 117 836,00

801 Oświata i wychowanie 8 356 025,12 0,00 8 356 025,12

80101 Szkoły podstawowe 5 754 254,05 -1 382,86 5 752 871,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 846,77 600,00 198 446,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 451,84 -6 755,83 215 696,01

4300 Zakup usług pozostałych 151 020,00 5 000,00 156 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -600,00 9 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 984,31 372,97 211 357,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 154,43 351,92 259 506,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 967,21 351,92 16 319,13

80104 Przedszkola 959 712,90 191,65 959 904,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 043,60 -600,00 22 443,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 680,59 791,65 22 472,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 449 734,18 839,29 450 573,47

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 600,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 154,62 239,29 7 393,91

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1DB90B-C3F1-4655-B126-759E78D92BE7. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 597 021,32 0,00 1 597 021,32

85295 Pozostała działalność 64 863,61 0,00 64 863,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -100,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 800,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00 100,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -550,00 3 950,00

855 Rodzina 2 104 782,72 2 500,00 2 107 282,72

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 040,00 2 500,00 42 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 040,00 2 500,00 42 540,00

Razem: 27 111 221,54 0,00 27 111 221,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1DB90B-C3F1-4655-B126-759E78D92BE7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

Wydatki 

Dział 750 Administracja publiczna rozdysponowano kwotę 2500,00 zł ze środków rezerwy ogólnej 

Dział 855 Rodzina zwiększono o kwotę 2500,00 ze środków rezerwy ogólnej wydatki na działalność 
placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

Pozostałe zmiany zgodnie z dyspozycjami jednostek podległych. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1DB90B-C3F1-4655-B126-759E78D92BE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


